[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________________________________________________________
от 01.12.2020г. №47

с.Романовка
О сроках представления годовой бюджетной отчетности главными распорядителями средств бюджета Романовского сельского поселения за 2020 год
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов РФ от 28.12.2010 № 191н  «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы РФ»,
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности главными распорядителями средств бюджета Романовского сельского поселения, за 2020 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
В целях исключения расхождений по взаимосвязанным показателям бюджетной отчетности по переданным и полученным активам и обязательствам, установить срок предоставления годового отчета формы 0503125 «Справка по консолидируемым расчетам» 15.01.2021 г.
2.  Распоряжение вступает в силу с 01 января 2021 г.

            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Василенко И.Б

Глава Романовского сельского поселения                                      Н.В. Поляшов

                                                                                                      приложение к
распоряжению от 01.12.2020г. №47
Сроки

предоставления годовой бюджетной отчетности главными распорядителями средств бюджета             Романовского сельского поселения
за 2020 год

	№ п/п
	Наименование организации
	Срок предоставления

	1
	Администрация Романовского сельского поселения

	20.01.2021г.

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Романовская сельская библиотека»
	20.01.2021г.